

## 绍兴市交科工程检测有限公司 2024 年度检测仪器设备标定(检定/校准)服务项目(重招)

## 中标公示

一. 采购人名称: 绍兴市交科工程检测有限公司

二. 采购项目名称: 绍兴市交科工程检测有限公司 2024 年度检测仪器设备

标定(检定/校准)服务项目(重招)

三. 采购项目编号: WBGC20240304

四. 采购组织类型: 国企采购委托代理

五. 采购方式: 公开招标

六. 定标日期: 2024年04月29日

七. 中标公告发布日期: 2024年04月30日

八. 中标/成交结果:

标项	标项名称	中标供应商名称	中标价(元)	备注
1	绍兴市交科工程检测 有限公司 2024 年度 检测仪器设备标定 (检定/校准)服务项 目(重招)	浙江交科计量校准有限 公司	541170	第一中标候选人

## 九. 评标委员:

王国阳、景娟、单萍萍、钱伟江、艾金升

## 十. 其它事项:

本项目公告期限为1个工作日,各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的,可以自本公告期限届满之日(本公告发布之日后第2个工作日)起7个工作日内,以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的,可以再答复期满后十五个工作日内向监督单位投诉。

十一. 联系方式

采购理机构名称: 万邦工程管理咨询有限公司

地点: 绍兴市迪荡街道黄金时代大厦 3 幢 1628 室

联系人: 杨工

联系电话: 13615852252

传真: 0575-85203526

采购单位名称:绍兴市交科工程检测有限公司

地点:浙江省绍兴市柯桥区阳明南路和昌峰路交叉口向北 200 米

联系人: 马晶磊

联系电话: 0575-84607763

监督单位:绍兴市交通投资集团有限公司

联系电话: 0575-88376900